PREFEITURA MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO / BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2014

1

CONCURSO PUBLICO 01/2014
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PARCIAL APÓS ANALISE
CONTRA RECURSO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ELÍSIO MEDRADO, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do

Poder Executivo, em obediência ao Edital n.º 01/2014, divulga resultado para o cargo de

ASSISTENTE SOCIAL após analise de contra recurso, para os demais cargos o resultado

permanece inalterado.

ELÍSIO MEDRADO, 04 de fevereiro de 2015.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

Codigo Nome Identidade Nascimento

RESULTADO APOS ANALISE

CONTRA RECURSO

Objetiva

ASSISTENTE SOCIALCargo :

CARINE ASSUNÇAO MEIRELES 7 1271968380 07/04/1987 55,75

JOELSON ANTONIO REBOUÇAS ARGOLO 129586 0223344753 25/11/1967 50,00

MARIA CELIA SANDES 1043 0593885953 28/05/1979 62,50

MARINÉLIA SANTOS DE JESUS 96037 0653579730 21/10/1975 51,75

NADIA SANTOS DOS ANJOS COSTA 126728 0599430761 28/08/1976 59,25

RITA DOS SANTOS NERI 111125 1139894668 03/04/1986 62,00

ROSANA MAIA DE QUEIROZ 54091 0909036411 05/05/1982 54,00

VALDIR DE JESUS QUEIROZ 96677 0807274178 21/02/1982 53,00

 8Total deste Cargo :

Seprod                                                      Pagina:  1

	edital_res_apos_rcurso
	226_contra_recurso